

PHOTO & CO. HOLDING ApS

Nørrebrogade 220, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Søren Jonesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHOTO & CO. HOLDING ApS
Nørrebrogade 220, 1 th
2200 København N

Telefonnummer: 36446447
e-mailadresse: info@photo-co.dk

CVR-nr: 26747724
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
2200 KØBENHAVN N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive Administrationsvirksomhed.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling:

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -20.980, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Søren Jonesen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	-4.000
Bruttoresultat		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.980	-18.030
Ordinært resultat før skat		-20.980	-22.030
Årets resultat		-20.980	-22.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.980	-22.030
I alt		-20.980	-22.030

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		70.799	70.799
Overført resultat		-665.164	-644.184
Egenkapital i alt		-469.365	-448.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		454.381	433.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.984	10.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.365	448.385
Gældsforpligtelser i alt		469.365	448.385
Passiver i alt		0	0